
UCHWAŁA NR XXIX/150/13
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.000,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 1.000,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 57.791,48 zł.  zgodnie z zał. Nr.2; 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 57.791,48 zł. zgodnie z zał. Nr 2; 

5) źródłem pokrycia deficytu budżetu Gminy w wysokości 1.311.111,00 zł. będzie pożyczka zaciągnięta 
w związku z Umową zawartą na realizację zadania inwestycyjnego sfinansowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w wysokości 1 138 091 zł. oraz kredyt długoterminowy – 173 020,00 zł.

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 11.523.886,00 zł, dochody bieżące – 
10.495.357,00 zł.; dochody majątkowe - 1.028.529,00 zł; plan wydatków wynosi ogółem 12.834.997,00 zł, wydatki 
bieżące – 9.847.552,00 zł, wydatki majątkowe – 2.987.445,00 zł

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Bagiński

Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/150/13 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 268,00 -1 000,00 1 000,00 53 268,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 268,00 -1 000,00 0,00 24 268,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

bieżące razem 8 723 173,00 -1 000,00 1 000,00 8 723 173,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

404 544,00 0,00 0,00 404 544,00

majątkowe

majątkowe razem 1 028 529,00 0,00 0,00 1 028 529,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 025 929,00 0,00 0,00 1 025 929,00

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem 1 772 184,00 0,00 0,00 1 772 184,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 523 886,00 -1 000,00 1 000,00 11 523 886,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 430 473,00 0,00 0,00 1 430 473,00

Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/150/13 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 g 

 Rodzaj zadania: Własne  
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2467861 444416 443016 120900 322116 0 1400 0 0 0 2023445 2023445 2001445 0

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 -35000 0

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2433261 444816 443016 120900 322116 0 1800 0 0 0 1988445 1988445 1966445 0

przed zmianą 2456861 433416 432016 120900 311116 0 1400 0 0 0 2023445 2023445 2001445 0

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 -35000 0

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0
 1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

po zmianach 2422261 433816 432016 120900 311116 0 1800 0 0 0 1988445 1988445 1966445 0

przed zmianą 1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0
  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 863354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 863354 863354 863354 0

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 -35000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 828354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 828354 828354 828354 0

przed zmianą 1120271 720271 720271 0 720271 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600  Transport i łączność 

po zmianach 1125271 725271 725271 0 725271 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

przed zmianą 720271 720271 720271 0 720271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 725271 725271 725271 0 725271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 267000 267000 267000 0 267000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 272000 272000 272000 0 272000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1112951 1095951 1032601 746254 286347 0 63350 0 0 0 17000 17000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8200 8200 8200 3000 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750  Administracja publiczna 

po zmianach 1121151 1104151 1040801 749254 291547 0 63350 0 0 0 17000 17000 0 0

przed zmianą 68192 68192 67692 58504 9188 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 68392 68392 67892 58504 9388 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 922859 905859 903609 661950 241659 0 2250 0 0 0 17000 17000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 927859 910859 908609 661950 246659 0 2250 0 0 0 17000 17000 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57400 57400 36800 25800 11000 0 20600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 60400 60400 39800 28800 11000 0 20600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

po zmianach 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134440 126440 114194 33100 81094 0 12246 0 0 0 8000 8000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 1000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 138440 130440 118194 34100 84094 0 12246 0 0 0 8000 8000 0 0

przed zmianą 130440 122440 110194 33100 77094 0 12246 0 0 0 8000 8000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 1000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 134440 126440 114194 34100 80094 0 12246 0 0 0 8000 8000 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 2



zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4241611 4023611 3139180 2323181 815999 710000 174431 0 0 0 218000 218000 0 0

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 27000 1000 26000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 4257611 4039611 3145180 2324181 820999 720000 174431 0 0 0 218000 218000 0 0

przed zmianą 1652210 1652210 881330 881330 0 710000 60880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 1662210 1662210 881330 881330 0 720000 60880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 710000 710000 0 0 0 710000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 720000 720000 0 0 0 720000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 264612 264612 264612 0 264612 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 270612 270612 270612 0 270612 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 262612 262612 262612 0 262612 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 267612 267612 267612 0 267612 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1006700 788700 777900 453900 324000 0 10800 0 0 0 218000 218000 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

po zmianach 1006700 788700 777900 453900 324000 0 10800 0 0 0 218000 218000 0 0

przed zmianą 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107705 107705 106705 29180 77525 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 107705 107705 106705 30180 76525 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 397385 397385 0 0 0 0 0 397385 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1256,48 -1256,48 0 0 0 0 0 -1256,48 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1256,48 1256,48 0 0 0 0 0 1256,48 0 0 0 0 0 0
853  

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 397385 397385 0 0 0 0 0 397385 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 397385 397385 0 0 0 0 0 397385 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1256,48 -1256,48 0 0 0 0 0 -1256,48 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1256,48 1256,48 0 0 0 0 0 1256,48 0 0 0 0 0 0
 85395 Pozostała działalność 

po zmianach 397385 397385 0 0 0 0 0 397385 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8252 8252 0 0 0 0 0 8252 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96 96 0 0 0 0 0 96 0 0 0 0 0 0
  3027 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 8348 8348 0 0 0 0 0 8348 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 290 290 0 0 0 0 0 290 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3,6 3,6 0 0 0 0 0 3,6 0 0 0 0 0 0
  3029 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 293,6 293,6 0 0 0 0 0 293,6 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150405,08 150405,08 0 0 0 0 0 150405,08 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 553,45 553,45 0 0 0 0 0 553,45 0 0 0 0 0 0
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 150958,53 150958,53 0 0 0 0 0 150958,53 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6593,44 6593,44 0 0 0 0 0 6593,44 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19,68 19,68 0 0 0 0 0 19,68 0 0 0 0 0 0
  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 6613,12 6613,12 0 0 0 0 0 6613,12 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3515 3515 0 0 0 0 0 3515 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -550,39 -550,39 0 0 0 0 0 -550,39 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 2964,61 2964,61 0 0 0 0 0 2964,61 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124 124 0 0 0 0 0 124 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19,37 -19,37 0 0 0 0 0 -19,37 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 104,63 104,63 0 0 0 0 0 104,63 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36619,88 36619,88 0 0 0 0 0 36619,88 0 0 0 0 0 0

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 4



zwiększenie 337,84 337,84 0 0 0 0 0 337,84 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36957,72 36957,72 0 0 0 0 0 36957,72 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1526,2 1526,2 0 0 0 0 0 1526,2 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11,95 11,95 0 0 0 0 0 11,95 0 0 0 0 0 0
  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 1538,15 1538,15 0 0 0 0 0 1538,15 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5055,04 5055,04 0 0 0 0 0 5055,04 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 225,87 225,87 0 0 0 0 0 225,87 0 0 0 0 0 0
  4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 5280,91 5280,91 0 0 0 0 0 5280,91 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210,36 210,36 0 0 0 0 0 210,36 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7,51 7,51 0 0 0 0 0 7,51 0 0 0 0 0 0
  4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 217,87 217,87 0 0 0 0 0 217,87 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53622 53622 0 0 0 0 0 53622 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -345,51 -345,51 0 0 0 0 0 -345,51 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 53276,49 53276,49 0 0 0 0 0 53276,49 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1893 1893 0 0 0 0 0 1893 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12,65 -12,65 0 0 0 0 0 -12,65 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 1880,35 1880,35 0 0 0 0 0 1880,35 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20061,5 20061,5 0 0 0 0 0 20061,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,04 0,04 0 0 0 0 0 0,04 0 0 0 0 0 0
  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 20061,54 20061,54 0 0 0 0 0 20061,54 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 908,5 908,5 0 0 0 0 0 908,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,04 -0,04 0 0 0 0 0 -0,04 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 908,46 908,46 0 0 0 0 0 908,46 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57970 57970 0 0 0 0 0 57970 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,2 -0,2 0 0 0 0 0 -0,2 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 57969,8 57969,8 0 0 0 0 0 57969,8 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5665 5665 0 0 0 0 0 5665 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,2 0,2 0 0 0 0 0 0,2 0 0 0 0 0 0
  4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5665,2 5665,2 0 0 0 0 0 5665,2 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1690 1690 0 0 0 0 0 1690 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,34 0,34 0 0 0 0 0 0,34 0 0 0 0 0 0
  4437 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1690,34 1690,34 0 0 0 0 0 1690,34 0 0 0 0 0 0

Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 5



przed zmianą 60 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,34 -0,34 0 0 0 0 0 -0,34 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4439 Różne opłaty i składki 

po zmianach 59,66 59,66 0 0 0 0 0 59,66 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7412 7412 0 0 0 0 0 7412 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -316,41 -316,41 0 0 0 0 0 -316,41 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4447 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 7095,59 7095,59 0 0 0 0 0 7095,59 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 262 262 0 0 0 0 0 262 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11,57 -11,57 0 0 0 0 0 -11,57 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4449 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 250,43 250,43 0 0 0 0 0 250,43 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 811548 455548 455348 32900 422448 0 200 0 0 0 356000 356000 356000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0
900  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 811848 455848 455348 32900 422448 0 500 0 0 0 356000 356000 356000 0

przed zmianą 517780 161780 161580 32900 128680 0 200 0 0 0 356000 356000 356000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 518080 162080 161580 32900 128680 0 500 0 0 0 356000 356000 356000 0

przed zmianą 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0
  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 1000 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 7100 7100 7100 4000 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 1000 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 92695 Pozostała działalność 

po zmianach 7100 7100 7100 4000 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11062813 8040368 6238608 3424518 2814090 800000 554375 397385 0 50000 3022445 3022445 2357445 0
Wydatki razem:

zmniejszenie -57256,48 -22256,48 -21000 0 -21000 0 0 -1256,48 0 0 -35000 -35000 -35000 0

Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 6



zwiększenie 57256,48 57256,48 45300 6000 39300 10000 700 1256,48 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11062813 8075368 6262908 3430518 2832390 810000 555075 397385 0 50000 2987445 2987445 2322445 0

 Rodzaj zadania:  Zlecone
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1292720 1292720 45902 33880 12022 0 1246818 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -535 -535 -535 0 -535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 535 535 201 0 201 0 334 0 0 0 0 0 0 0
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 1292720 1292720 45568 33880 11688 0 1247152 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1264558 1264558 43206 33880 9326 0 1221352 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -201 -201 -201 0 -201 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 201 201 201 0 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1264558 1264558 43206 33880 9326 0 1221352 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2176 2176 2176 0 2176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -201 -201 -201 0 -201 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 1975 1975 1975 0 1975 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7150 7150 7150 0 7150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 201 201 201 0 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 7351 7351 7351 0 7351 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26162 26162 696 0 696 0 25466 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -334 -334 -334 0 -334 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 334 334 0 0 0 0 334 0 0 0 0 0 0 0
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 26162 26162 362 0 362 0 25800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25466 25466 0 0 0 0 25466 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 334 334 0 0 0 0 334 0 0 0 0 0 0 0
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 25800 25800 0 0 0 0 25800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 434 434 434 0 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -334 -334 -334 0 -334 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1772184 1772184 525366 95739 429627 0 1246818 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -535 -535 -535 0 -535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 535 535 201 0 201 0 334 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1772184 1772184 525032 95739 429293 0 1247152 0 0 0 0 0 0 0

Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 7



Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/150/13 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 001 445,00 - 35 000,00 1 966 445,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 001 445,00 - 35 000,00 1 966 445,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 354,00 - 35 000,00 828 354,00

   Usprawnienie systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków- przebudowa 
hydroforni w Stypułkach-Święchach i oczyszczalni w Kobylinie-Borzymach 863 354,00 - 35 000,00 828 354,00

Razem 2 582 445,00 - 35 000,00 2 547 445,00

Id: F8FE15C0-044F-46C4-BDDE-8ECD01CBA1CE. Podpisany Strona 1




